SANINDUSA Vasaue Hidden

Vasque Hi-dden - Blanc

109930004 5604815317985

@120
a4 660

Description Caractéristiques

- Sans trou pour robinet
Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des - Sans trop plein - compatible avec la bonde a écoulement
stocks. libre

Informations Techniques

660 mm
437 mm
135 mm

16.70 kg

Hi-dden
Vasques
Contemporain
Ceramique
A droite; A gauche
Poser
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https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA Vasaue Hidden

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
109930004 BIM Archicad (ZIP) , 109930004 BIM Revit (ZIP) ,
109930 CAD 2D (ZIP) , 109930 CAD 3D (ZIP),

109930 DT (PDF) ,
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